様式４
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 新まち第　　　　　号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　様

	新潟市
新潟市長　　中　原　八　一

（担当　まちづくり推進課　○○）

ミズベリング信濃川やすらぎ堤 施設使用協議書（回答）

　令和　年　月　日付けで協議のあった、標記の件について承諾します。
　引き続き、本市の契約担当者と施設使用契約の締結手続きを進めてください。

問合せ先
新潟市都市政策部まちづくり推進課
担当　岡、樋浦、樋口
TEL：025-226-2700
E-mail：machisui@city.niigata.lg.jp